
ニュースリリース                              

                     

 2018 年 12 月 09 日 

報道関係者各位 

ついに！ロードサイド業態を展開決定！ 
ペッパーランチ苫小牧店 12月 20日（木） 

                                             

株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長 CEO／一瀬邦

夫）では、2018 年１２月２０日（木）、ペッパーランチ苫小牧店を初のロードサイド１号

店とし、開店します。 
ペッパーランチとは、温度を完全にコントロールし、いつでも同じ温度に加熱できる鉄板に、ポーショ

ンカットされた牛肉などをのせてあとはお客様がお好みの焼き加減で召し上がっていただくだけ。安く

て美味しいファーストフードスタイルのペッパーランチの調理システムを、コックの経験を持っている

社長一瀬がコックレス（コックがいらない）スタイルを作り上げました。 

ペッパーランチは、１９９４年７月に第一号店が大船で誕生して以来、今現在は国内、海外あわせで、

４５０店舗以上となりました。 

 

つきましてはご多忙の折とは存じますが、ご取材頂きます様お願い申し上げます。  

なお、大変お手数ではございますが、ご出席の際は別紙申込書、またはメールかファック

スにて、３月 ２３ 日（金）までにお申し込みくださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪ペッパーランチ苫小牧店≫ 

  

【日時】   2018 年 12 月 20 日(木) 

【場所】   〒053-0043 苫小牧市日の出町２丁目１２番１６号 

【概要】   10 時 30 分 店内にて関係者朝礼 

                  店前にて記念写真撮影 

       10 時 50 分 創業者一瀬邦夫による開店コール・開店 

             （早まる場合が御座います。） 

※個別取材に関しましては、オープン前々日までにご相談させて頂きたく存じます。 



ニュースリリース                              

                     

 

 

 

 

 

 

 

12 月 18日（火）までに 

以下をご記入のうえ、FAXにてご返信いただきますようお願いいたします。 

 

※メールでのお申し込みは、mikobayashi@pepper-fs.co.jp まで下記項目をご連絡

ください。                 

  

                                       ご参加（はい/いいえ） 
 

貴社名：                           
 

ご担当媒体名：                        
 

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様） 
 

TEL：                            

 

E-mail：         ＠                 

 

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし 

 

↓ご要望や質問等あればご記入ください 

 

 

 

 

 
 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 小林未佳 

TEL:03-6859-9203     FAX:03-3625-9250  

MAIL:mikobayashi@pepper-fs.co.jp 

 

ペッパーランチ苫小牧店 
オープニングイベント取材申し込み 


